Ex iterata usurpatione verborum ΟΔΗ ΚΑΙ ΤΕΛΕΙΑ in cap. XXIII (=1459a 19sqq.) persuasum est nobis, vocem τελείαν sine ΟΔΗ non esse plenam, tum cum in definitione omnia plene ac dilucide dici debent. Ibi certe Ar. verbum ΟΔΗ nullo modo omisisset, sed illud nescio quo casu intercidit, quod primus ille editor interpolandum non curavit, sive quod non vidit, quid deesset, sive quod brevissimum vacuum spatium facile neglexit, quasi nihil defuisset.

Sic est igitur, secundum nos, legenda Aristotelis definitio tragoeiae: οὗτον οὖν τραγωδία μίμησις πράξεως σπουδαῖς <ΟΔΗΣ> καὶ τελείας μέγθος ἔχοντος, ἥδυσμένων λόγῳ χωρὶς ΕΚΑΣΤΩΙ τῶν εἰδῶν ἐν τοῖς μορίοις, δρώντων καὶ οὐ δι' ἀπαγγελίας, δι' ἑλέον καὶ φόβου περαίνουσα τὴν τῶν τοιούτων ΠΡΑΓΜΑΤΩΝ ΣΥΣΤΑΣΙΝ.

Haec in praesens tempus satis sunt, alias plura dicentur.

Scupis.

M. D. Petruševski.